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Ocak 2024, 20. AR-GE Bülteni ile karşınızdayız. 2023-2024 eğitim öğretim yılında 
da AR-GE birimi olarak, ilimiz eğitim ve öğretim faaliyetlerine katkıda bulunmak, 
müdürlüğümüzün eğitim vizyonunu yaygınlaştırmak için gayret gösteriyoruz. Bu 
yeni dönemde de bu gayretimizi sürdüreceğiz.

Cumhuriyetimizin 100. yılında, hızlı ve köklü değişimler yaşadığımız bu dönemde, 
geleceği şekillendirecek yeni nesillerin yetiştirilmesi bizim için her zamankinden 
daha büyük bir sorumluluk. Eleştirel düşünebilen, problemleri analitik ve algoritmik 
yaklaşımlarla çözebilen öğrencileri yetiştirmek amacıyla var gücümüzle çalışıyoruz. 
Bakanımızın liderliğinde, bu önemli yıldönümünü kutlamak ve eğitim alanında kalıcı 
izler bırakmak için ilimizde çeşitli projeler ve etkinlikler düzenliyoruz.

Son dönemde yaşadığımız deprem felaketinin ardından, yaraları sarmaya ve 
rehabilitasyon çalışmalarına hız verdik. Teknofest ve TÜBİTAK projelerine rehberlik 
ederek, ilimizdeki bilimsel projelerin gelişimini destekliyoruz. Ayrıca, ulusal ve 
uluslararası projelerle ilimize katkı sağlamayı hedefliyoruz. Stratejik planımız 
çerçevesinde, ilimizin eğitim planını düzenli ve etkin bir şekilde yürütmeyi planlıyoruz.

“Erişilmedik okul, ulaşılmadık öğrenci ve öğretmen bırakmayacağız” düsturuyla yola 
çıktık. Bu yolda emeği geçen tüm eğitim çalışanlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz.

Merhaba Sevgili Okur,

EDİTÖR YAZISI



Saygıdeğer Eğitim Camiası ve Değerli Okurlarımız,

ARGE Bültenimizin bu sayısında, Cumhuriyetimizin 
100. yılını coşku ve gurur içinde kutlarken, bir 
yandan da deprem felaketi yaşamış olan ilimizde 
gerçekleştirilen eğitim çalışmalarının umut dolu 
yansımalarına odaklanmak istiyorum. Eğitim, 
toplumların geleceğini şekillendiren en temel 
araçtır ve biz, Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, bu 
sorumluluğun bilinciyle hareket ediyoruz. Bilim, 
araştırma ve eğitim kalkınma faaliyetlerine 
odaklanarak, öğrencilerimizin milli ve manevi 
değerlerle eğitilmesini sağlamak en önemli 
hedeflerimiz arasında yer alıyor.

Cumhuriyetimizin 100. yılında, Millî Eğitim 
Bakanlığımızın güncel vizyonları doğrultusunda, 
eğitimde yenilikçi ve etkili adımlar atıyoruz. 
e-Twinning projeleri, Erasmus+ Akreditasyon 
faaliyetleri, TÜBİTAK ve TEKNOFEST projeleri gibi 
birçok ulusal ve uluslararası programda aktif 
rol alarak öğrencilerimizin 21. yüzyıl becerilerini 
geliştirmelerini hedefliyoruz. Çalıştaylar ve 
eğitimler aracılığıyla öğretmenlerimizin ve eğitim 
yöneticilerimizin mesleki gelişimlerine de büyük 
önem veriyoruz.

Özellikle yerel projelerimizle, ilimizin eğitim 
potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı amaçlıyoruz. 
Bu süreçte, öğrencilerimizin sadece akademik 
başarılarını değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel 
gelişimlerini de destekleyerek, onları geleceğin 
dünyasına hazırlıyoruz.

Geleceğe yönelik eğitim anlayışımızda, 
öğrencilerimizin yaratıcı düşünme, eleştirel analiz 
yapabilme ve küresel sorunlara çözüm üretebilme 
yeteneklerini geliştirmek önceliklerimiz arasında. 
Bu amaçla, öğrencilerimizi sadece bilgiyle 
donatmakla kalmayıp, aynı zamanda onlara yaşam 
boyu öğrenme tutkusunu aşılamayı hedefliyoruz.

Son olarak, eğitimi önceleyen tutumu, eğitimdeki 
kalite ve erişilebilirlik konularındaki desteği 
ve deprem sonrası toparlanma sürecindeki 
liderliğinden dolayı Sayın Valimiz Dr. Osman Varol 
başta olmak üzere, bu yolda bizlere destek olan 
tüm öğretmenlerimize, eğitim çalışanlarımıza ve 
velilerimize teşekkür ederim. Hep birlikte, eğitimin 
ışığında daha aydınlık bir gelecek inşa etmek için 
çalışmaya devam edeceğiz. Umudumuz, eğitimle 
yeşeren yeni nesillerde.

Ali TOSUN
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürü

Sevgilerimle,
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Tübitak ve Tekonofest
Projeleri
Arge birimi tarafından koordinatörlüğü 
yürütülen Tübitak ve Teknofest 
Projelerinin tanıtım , eğitim , 
danışmanlık çalışmalarıdır.

Ulusal Proje ve
Yarışmalar
Ulasal olarak gerçekleşen proje ve 
yarışmalarda tanıtım , yürütme ve 
destekleme faaliyetleri

Yerel Projeler

Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen yerel projeler

Uluslararası
Projeler

İl Milli Eğitim Müdürlüğü taraafından 
yürütülen uluslararası projeler

Etkinlik,Toplantı ve
Eğitimler

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
organizsayonuyla gerçekleşen tüm 

etkinlik ve eğitim faaliyetleri

Stratejik
Plan

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Plan, vizyon ve misyon
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TÜBİTAK, TEKNOFEST ve eTWİNNİNG PROJELERİ BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI YAPILDI

     Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi tarafından düzenlenen TÜBİTAK, Teknofest ve eTwinning 
projeleri tanıtım toplantısı Perre Uygulama Oteli Konferans Salonunda gerçekleşti.Toplantıda İl Milli Eğitim 
Müdürü Ali TOSUN açılış konuşmalarını yaptı.İl Milli Eğitim Müdürü Ali TOSUN ; “Bu tarz projelerin bir ilin 
milli eğitim müdürlüğü çatısı altında yoğun bir şekilde gerçekleştirilmesi, bu bölge için çeşitli önemli 
faydalar sağlamaktadır. Öncelikle, bu tür projeler, öğrencilere bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik 
alanlarında pratik ve teorik bilgi edinme fırsatı sunar. Bu durum, öğrencilerin kritik düşünme, problem 
çözme ve yenilikçilik gibi becerilerini geliştirirken aynı zamanda onların gelecekteki kariyer fırsatlarını da 
genişletmektedir. Ayrıca, projeler aracılığıyla öğrenciler, ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet edebilme 
ve iş birliği yapabilme deneyimleri kazanırlar, bu da onların sosyal ve kültürel becerilerinin gelişimine 
katkıda bulunur. Bu nedenle, TÜBİTAK, Teknofest ve eTwinning gibi projelerin desteklenmesi ve teşvik 
edilmesi, bir ilin eğitim ve teknoloji alanındaki gelişiminin önemli bir parçası olarak görülmelidir.” 
ifadelerini kullandı.
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İLÇELERDE TÜBİTAK, TEKNOFEST ve eTWİNNİNG PROJELERİ BİLGİLENDİRME
SEMİNERLERİ 

     Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi tarafından Kahta, Samsat, Gölbaşı ve Besni ilçelerinde 
öğretmenler için bir Proje Bilgilendirme Seminerleri düzenledi. Bu seminerler, eğitim alanında 
gerçekleştirilen projeler hakkında farkındalık yaratmayı ve öğretmenlerin bu konudaki bilgilerini artırmayı 
amaçlamaktadır. Seminerde, TÜBİTAK, Teknofest ve eTwinning projeleri gibi çeşitli eğitim programlarına 
yönelik detaylı bilgiler sunuldu. Öğretmenlerin projelerle daha etkin bir şekilde ilgilenmelerini teşvik 
etmek ve eğitimde yenilikçi uygulamaların önemi vurgulandı. Seminer boyunca katılımcı öğretmenler, bu 
tür projelerin eğitimde nasıl uygulanabileceği konusunda kapsamlı bilgiler edindiler.

Kahta Semineri Samsat Semineri

Kahta Semineri

Gölbaşı SemineriBesni Semineri
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TÜBİTAK VE TEKNOFEST İL KOMİSYONLARI TOPLANTISI 

   Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi, Yenilikçi Eğitim Merkezi’nde, TÜBİTAK ve Teknofest 
ile ilgili toplantılar düzenledi. Bu toplantıda TÜBİTAK sunumlarını, TÜBİTAK İl Sorumlusu Yavuz Şimşek 
ve Muharrem Aytekin yaptı. Teknofest sunumunu ise Teknofest İl Sorumlusu Özge Elif Taş ve Neytullah 
Karakurt üstlendi. Sunumlar ve bilgilendirmelerin ardından, ilimizde TÜBİTAK ve Teknofest projeleri için 
komisyonlar kuruldu. Bu komisyonlar, ilimizin bu alanlardaki çalışmalarını yürütecek ve koordinasyon 
sağlayacak. Komisyonların ilimize katkı sağlaması ve başarılar getirmesi temennisiyle hayırlı olmasını 
dileriz.
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Uluslararası
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Uluslararası
Projeler
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ERASMUS+ AKREDİTASYON PROJESİ MESLEKİ EĞİTİM HAREKETLİLİKLERİ

     2022-1-TR01-KA121-VET-000063408 nolu Erasmus+ Akreditasyon projesi kapsamında Berlin’de 
Sağlık Hizmetleri, Yiyecek İçecek, Çocuk Gelişimi, Hasta ve Yaşlı bakımı alanında 21 öğrenci ve 4 refakatçi 
öğretmen ile staj programlarımız gerçekleşmiştir.
     Ayrıca aynı program kapsamında Avusturya Viyana’da Bilişim, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Yenilenebilir 
Enerji Teknolojisi ve Endüstriyel Otomasyon alanında 18 öğrenci ve 4 refakatçi öğretmen eşliğinde öğrenci 
stajları tamamlanmıştır.



13

ADIYAMAN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2023-2024 DÖNEMİ ERASMUS+
AKREDİTASYON TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

     2023-2024 Erasmus+ Akreditasyon Tanıtım Toplantısı Perre Uygulama Oteli Konferans salonunda 
gerçekleşti.Toplantıya İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ali Tosun da katıldı. Toplantıda konuşan Milli 
Eğitim Müdürümüz: “Erasmus+, sadece bir eğitim programı değil, aynı zamanda kültürler arası anlayışı 
ve işbirliğini destekleyen bir köprüdür. Eğitim, toplumlarımızın temel direğidir. Bu nedenle, Erasmus+ 
Akreditasyonu ile birlikte, ilimizdeki eğitim kurumlarının uluslararası standartlara uygunluğunu ve kalitesini 
artırmayı hedefliyoruz. Akreditasyon, sadece bir sertifika değil, aynı zamanda eğitim kurumlarımızın 
küresel arenada rekabet edebilirliğini artırmak adına bir güvence olacaktır. Bu programla, gençlerimizin 
farklı kültürleri tanımalarına, dil becerilerini geliştirmelerine ve uluslararası düzeyde sosyal sorumluluk 
bilinci edinmelerine olanak tanınıyor. İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, bu akreditasyon sürecini başarıyla 
tamamlayan eğitim kurumlarımıza teşekkür ediyorum, bu sürece dahil olan yeni eğitim kurumlarımıza 
da başarılar diliyorum. Bu süreçte emek harcayan tüm eğitimcilerimize ve kurum yöneticilerimize 
minnettarız.” dedi.
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E-TWİNNİNG DEPREM BÖLGESİ ZİYARETLERİ

     e-Twinning Ulusal Destek Servisi tarafından organize edilen “e-Twinning Deprem Bölgesi Ziyaretleri” 
etkinliği kapsamında, 6 Kasım’da ilimize Dr. Hülya Bal (Mesleki ve Pedagojik Gelişim Sorumlusu), Zühal 
Kazancı (ESEP Portal Sorumlusu), Eda Naz Korkmaz (Ulusal Okul Ağı Sorumlusu) ve Ertan Kocabaş 
(Uzaktan Eğitim ve İçerik Sorumlusu) konuk oldu. Programın ilk durağı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne geçmiş 
olsun ziyareti oldu. Daha sonra, Vefa İlkokulu ziyareti gerçekleştirildi ve Perre Uygulama Otelinde, 2022 
Ulusal ve Avrupa Kaliteli etiketini almış 40 öğretmenle buluşma düzenlendi. Bu nazik ziyaretler için Ulusal 
Destek Servisi’ne teşekkür ediyoruz.
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100. YILI TEMALI E-TWİNNİNG İL KOORDİNATÖRLERİ ÇALIŞTAYINA KATILDIK 

     Antalya’da, Cumhuriyetimizin 100. yılı anısına düzenlenen eTwinning İl Koordinatörleri Çalıştayı, büyük 
bir coşkuyla başladı. 25-27 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan bu önemli çalıştayın açılışına, 
eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi Koordinatörü Dr. Mehmet Fatih DÖGER, Azerbaycan Milli Eğitim 
Bakanlığı Daire Başkanı Fidan NAJAFOVA ve Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi Mehmet 
Baki ÖZTÜRK gibi değerli isimler katıldı.

Çalıştayın ilk günü, eğitimin geleceğini şekillendirecek önemli konularda yapılan sinevizyon gösterisiyle 
başladı. Ardından, Dr. Mehmet Fatih DÖGER, Fidan NAJAFOVA ve Mehmet Baki ÖZTÜRK’ün ‘Eğitimde Yeni 
Paradigmalar ve Motivasyon’ başlıklı konuşmalarıyla katılımcılar bilgilendirildi.Bu çalıştaya ilimizi temsilen 
eTwinning koordinatörü Özge KARCİ katıldı.Çalıştayın, eğitim alanındaki yenilikleri ve uygulamaları ele 
alarak, eTwinning’in vizyonunu daha da ileriye taşıyacağına inanılıyor. 
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ERASMUS+ PROJESİ “VR-VOLL”UN ÜÇÜNCÜ ULUSLARARASI PROJE TOPLANTISINA 
KATILDIK

     Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün de proje ortağı olduğu Erasmus+ 2021-1-DE02-KA220-VET-
000030241nolu Mesleki Eğitime Yönelik Dil Ögrenimi için Sanal Gerçeklik Projesi kapsamında 1-4 Kasım 
tarihleri arasında Erasmus+ projesi “VR-VOLL”un üçüncü ulusötesi proje toplantısı Portekiz’in Évora 
kentinde gerçekleşti.Bu toplantıya 6 kuruluştan tüm proje ortakları katıldı. Türkiye, Portekiz, Litvanya 
ve Almanya’dan proje ortaklarından oluşan katılımcılar, yoğun mesleki çalışmalar yapmanın yanı sıra 
Portekiz kültürü ve geleneklerine de derinlemesine dalarak grup dinamiklerini güçlendirdi. Toplantıya 
Adıyaman Arge Biriminden Esef Dinçer, Özge Karci ve Yavuz Şimşek katıldı.
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EPALE NATIONAL SUPPORT SERVICES PROJESININ GÜNEYDOĞU ANADOLU 
BÖLGESI KAMP PROGRAMINA KATILDIK

Avrupa Komisyonu ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü Sorumluluğunda yürütülen EPALE National Support Services Projesinin amacı; yetişkin 
eğitimi veren kurum ve kuruluşları uluslararası çevrim içi dijital bir platformda buluşturup bilgi, belge ve 
iyi örnek uygulamalarını birbirlerinden öğrenmelerini desteklemektir. 101074794-NSSTR numaralı EPALE 
Projesinde; Türkiye genelinde proje farkındalığının artırılmasına, proje kapsamında platforma yüklenecek 
içeriklerin zenginleştirilmesine, Türkiye’de yetişkin eğitimi alanında gerçekleştirilen programlar ile 
belirlenen tematik gündemlerin paylaşılmasına, bu doğrultuda elde edilecek kazanımlar hususunda 
projenin hedef kitlesinin bilgilendirilmesine ve platform üzerinden paydaş ülkelere aktarılmasına yönelik 
faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Proje kapsamında 04-06 Aralık 2023 tarihleri arasında Şanlıurfa ilinde 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi Kamp Programı yapılmıştır. Programa Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü 
ARGE Biriminden Yavuz Şimşek katılmıştır.
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 ERASMUS+ PROGRAMI 2023 YILI TEKLİF ÇAĞRISI DÖNEMİ 
OKUL EĞİTİMİ ALANINDA ERASMUS AKREDİTASYONUNA SAHİP KURULUŞLAR İÇİN 
ÖĞRENCİ VE PERSONEL HAREKETLİLİĞİ (KA121-SCH) PROJELERİ AÇILIŞ 

TOPLANTISINA KATILDIK

Bakanlığımız Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan Erasmus+ 
Programı Ana Eylem 1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği (KA1)  faaliyeti kapsamında 2023 Yılı Teklif Çağrısı 
döneminde hibe tahsisi yapılan Okul Eğitimi Alanında Akredite Kuruluşlara yönelik “Okul Eğitimi Alanında 
Erasmus Akreditasyonuna Sahip Kuruluşlar için Öğrenci ve Personel Hareketliliği (KA121-SCH) Projeleri 
Açılış Toplantısı 27 Aralık 2023 Çarşamba günü Ankara’da yapılan toplantıya Arge Biriminden Yavuz 
Şimşek ve Neytullah Karakurt katıldı. Toplantıda Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesinin nasıl yürütüleceği 
ve yapılması gerekenlerle ilgili bilgiler, bütün illerden gelen Okul Eğitimi Akreditasyonu ile görevli temsilciler 
ve yöneticilere verilmiştir.
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Ulusal Proje

Yarışmalar
ve



20

ÖĞRETMENLERIN GÖZÜYLE CUMHURIYETIN 100. YILINDA EĞITIM SEMPOZYUMU

     Talim ve Terbiye Kurulu Bakanlığınca 26-27 Aralık 2023’te Ankara’da gerçekleştirilen “Öğretmenlerin 
Gözüyle Cumhuriyetin 100. Yılında Eğitim Sempozyumu” 100 sözlü sunum, 25 poster sunum, 125 video 
sunum ve 2 panel programı ile başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.Sempozyuma İl Milli Eğitim Ar-Ge 
Biriminden Özge Karci sözlü sunum bildirisiyle ve Ar-Ge biriminden Neytullah Karakurt,Vakkas Kumral 
İlkokulundan Selami Argu, Besni Namık Kemal İlkokulundan Yaşar Gülten ve Betül Karadağ Gülten video 
bildirileriyle seçilmişlerdir.İl Milli Eğitim Ar-Ge biriminden Özge Karci ve Neytullah Karakurt Ankara’da Sayın 
Bakanımız Yusuf Tekin’in açılışını yaptığı programa katılmaya hak kazanarak ilimizi temsil etmişlerdir.
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ADIYAMAN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİNE 
ZİYARET 

İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ali Tosun, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sayın Dr. Hasan Maral’ı ziyaret 
etti. Bu ziyaret, Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Şanlıurfa GAP Bölge Kalkınma İdaresi arasındaki 
bölgesel eğitim projelerini güçlendirmek ve iş birliğini artırmak amacıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, 
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile GAP Bölge Kalkınma İdaresi arasında yapılacak iş birlikleri ve 
geliştirilecek projeler ele alındı. Toplantıya Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi’nden Osman 
Aslan da katıldı.
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Etkinlik,Toplantı
ve Eğitimler
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Etkinlik,Toplantı
ve Eğitimler

ARGE BİRİMİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

     İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ali Tosun, Ar-Ge birimi ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Bu 
toplantıda, Ar-Ge çalışmaları hakkında ayrıntılı bilgi aldı. Sayın Tosun, toplantıda okullarımızın yerel ve 
ulusal projelerde veya yarışmalarda aktif olmalarının teşvik edilmesi, bu süreçte yönlendirilmesi ve yapılan 
çalışmaların incelenerek değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca, il genelinde her okulu kapsayacak 
ve performanslarını takip edebilecek çalışmaların yürütülmesinin önemine vurgu yaptı.
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA 100 ÖĞRETMENLE AKIL OYUNLARI TURNUVASI

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Adıyaman Bilim ve Sanat Merkezi iş 
birliğiyle, Cumhuriyetin 100. yılı anısına 
Öğretmenler Arası Akıl ve Zeka Oyunları 
turnuvası düzenlendi. Bu etkinlikte 
100 öğretmen yarıştı. Adıyaman İl Milli 
Eğitim Müdürü Ali Tosun, turnuvanın 
koordinatörü Sınıf Öğretmeni 
Abdurrahman Ünal ile birlikte etkinliği 
ziyaret ederek yarışmacı öğretmenlere 
başarı dileklerini iletti.

Turnuvada, okulumuzun müzik 
öğretmeni Ali Atalay, katılımcılara piyano 

dinletisi sundu. İl Milli Eğitim Müdürü Ali Tosun, Adıyaman’da ilk kez düzenlenen bu turnuvada dereceye 
giren öğretmenlere madalya ve hediyelerini takdim etti.

Mangala Turnuvasında dereceye giren öğretmenlerimiz şunlardır:

Yusuf Çatan - Bil Koleji
Sinan Kutlu - Altınşehir İlkokulu
Zeynep Yıldız - Şehit Taha Uluçay İlkokulu
Sudoku-ABC Bağlama Turnuvasında dereceye giren öğretmenlerimiz ise:

Sinem Efe - Adıyaman İlkokulu
Orhan Balı - Şehit Akif Güleş İmam Hatip Ortaokulu
Deniz Erbil - Şehit Necati Sayın Anadolu Lisesi

Turnuvanın düzenlenmesinde emek veren Sınıf Öğretmeni Abdurrahman Ünal’a, müzik dinletisiyle 
turnuvaya renk katan Müzik Öğretmeni Ali Atalay’a, görev alan yarışma hakemlerine, destek veren kurum 
öğretmenlerine ve tüm katılımcı öğretmenlere teşekkür ederiz. 
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN ALİ TOSUN, “FİLİSTİN” TEMALI RESİM 
SERGİSİNİN AÇILIŞINI YAPTI

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ali Tosun, Şehit Fatih Doğan Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin açmış 
olduğu “FİLİSTİN” temalı resim sergisinin açılışını yaptı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz koridorlarına kurulan sergideki resimleri inceleyen İl Müdürümüz Sayın Ali 
Tosun: “Cumhurbaşkanlığımız tarafından İsrail tarafından sivillere yönelik gerçekleştirilen ve son olarak 
17 Ekim’de hastaneye yapılan saldırılar sonucunda hayatını kaybedenler ve yaralananlardan dolayı 
Filistin halkının acılarını paylaşmak maksadıyla ülkemizde 3 gün süreyle milli yas ilan edilmişti.
Hatırlanacağı gibi Bakanlığımızca da ülke genelindeki tüm temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarındaki 
bayrak törenlerinde İsrail’in Gazze saldırılarında başta çocuklar olmak üzere hayatını kaybedenler için 
aldığı kararı uyarınca okullarda düzenlenen törenlerde 1 dakikalık saygı duruşunda bulunmuştuk.
Bugün de Şehit Fatih Doğan Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerimizin Gazze’de yaşanan katliama tepki 
niyetinde farkındalık bilincinin oluşması için yaptıkları resimlerden oluşan resim sergimizin açılışını yaptık.
Gazze başta olmak üzere Filistin’e yönelik İsrail tarafından başlatılan yeni saldırılar ve hastanenin 
vurulmasıyla tırmanan insânî dramda, kadınlar ve masum çocuklar ile orada tedavi gören yaralılara 
uygulanan şiddet tüm insanlığın vicdanını yaralamıştır.
Bütün çocukların ve ailelerinin ırk, din veya siyasi görüşü ne olursa olsun ayrım yapılmadan güvenliklerinin 
sağlanması, sağlıklarının ve yaşam haklarının korunması; her türlü şiddet, zulüm ve sömürüye karşı tedbir 
alınması temel insânî sorumluluklarımızdandır.
Bu farkındalığın öğrencilerimiz nezdinde oluşturulmasını sağlayan değerli okul yöneticilerimiz ve 
meslektaşlarıma teşekkür ederim. Bu vesileyle Gazze’de şehit olan yavrularımızı ve masum canlarımızı 
bir kez daha rahmetle yad ediyorum.” İfadelerini kullandı.
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“ÇOCUK GÖZÜYLE ADIYAMAN” İSİMLİ SERGİYE KATILDIK

İnceler Ortaokulu Resim Öğretmeni Kadir Bağcı’nın öncülüğünde düzenlenen, öğrenciler tarafından 
Adıyaman’ın tarihi ve turistik yerlerinin çizildiği proje, yaşanan deprem nedeniyle yarıda kalmıştı. Deprem 
sonrasında çocukların gözünden yaşananları yansıtan resimlerin eklenmesiyle tamamlanan proje, 
Adıyaman Park AVM’de sergilendi. Sergide, öğrencilerin minik ellerinden çıkan eserlerde, deprem öncesi 
ve sonrasında yaşadıkları duygusal değişimler dikkat çekti.

Öğrencilerin eserleri ve duygu değişimleri üzerine okuldaki çalışmaları hakkında bilgi verdi. Projenin 
depremden önce başladığını ve “Çocuk Gözüyle Adıyaman” adı altında, çocukların gözünden Adıyaman’ın 
tarihi ve turistik yerlerinin resmedilmesini amaçladıklarını belirtti. Deprem öncesinde Nemrut, Cendere 
Köprüsü ve diğer tarihi yerlerin resmedildiğini, deprem sonrası ise Adıyaman’ın acılarını yansıtan eserlerin 
ortaya çıktığını dile getirdi. Sergide toplam 20 öğrencinin 27 adet resmi sergilendi.Serginin açılışında İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Ali Tosun, Şube Müdürleri ve ARGE Birimi de yer aldı. 
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MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN YUSUF TEKİN ADIYAMAN’DA

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin, çeşitli temaslarda bulunmak ve Beşiktaş Spor Kulübünün 
Besni İlçemizin Sugözü köyünde yaptırdığı okulun 
açılışını yapmak üzere Adıyaman’a geldi.

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin, 
Adıyaman’da Beşiktaş İlkokulunun açılış töreninde 
yaptığı konuşmada, deprem bölgesinde yaraların 
sarılması için çalıştıklarını söyledi.
Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin; Bakan 
olarak atandıktan sonra ilk kabine toplantısında 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın sürekli “bir ayaklarının 

deprem bölgesinde olması” yönünde kendilerine talimat verdiğini hatırlatarak, “Sayın Cumhurbaşkanımız, 
‘Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın ihtiyacını gidermek bizim birinci hedefimiz olacak.’ demişti ve 
sürekli her kabinede gündemimiz deprem bölgesiyle başlıyor. Yaralar inanılmaz bir hızla sarılıyor. Bu 
vesileyle Sayın Cumhurbaşkanı’mıza dünyaya örnek gösterilecek bir biçimde yaraları sardığı ve hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmadığı için teşekkür ediyorum.” diye konuştu.
 
Deprem sürecinde hayırseverlerin önemli katkılar sunduğunu aktaran Tekin, “Çok şükür, bu süreçte 
de hayırseverlerimiz, eğitim öğretim imkanlarının yeniden hayata geçirilmesi açısından bize çok katkı 
sundular. Beşiktaş Kulübüne, başkanına ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür ediyorum. Bütün 
hayırseverlerimize şükranlarımı sunuyorum.” dedi.
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan Adıyaman’ın depremden önceki derslik sayısından daha fazla bir derslik 
sayısına, daha fazla öğretmen sayısına ulaşması noktasında talimat aldıklarını anımsatan Tekin, şu 
ifadeleri kullandı: “Deprem sürecinde şu anda ihalesine çıkılmış veya çıkılması için teknik sorunların 
hâlledilmesini bekleyenler dâhil toplam 123 okul ve 1.511 derslik var. Bunların bütçe anlamında sadece 
inşa maliyeti için 4,5 milyar ayırdığımız tutar. Bunların dışında onarımını yaptıklarımız var. Deprem öncesi 
Adıyaman’da 860 okulumuz, 6 bin 248 dersliğimiz vardı. Deprem sonrası eğitim öğretim başladığında 5 
bin civarında derslikle başladık, yani 1000’in üzerinde dersliğimiz problemliydi. Bir kısmını onardık, bir 
kısmını yıktık. Adıyaman’da depremden önceki derslik sayımız 6 bin 248 iken, 2024-2025 eğitim öğretim yılı 
başlarken, inşallah, 6 bin 804 derslik olacak. Yani mevcut deprem öncesi derslik sayımızdan daha yüksek 
bir derslik sayısıyla eğitim öğretim sürecini başlatmış olacağız. Dolayısıyla Sayın Cumhurbaşkanımızın 
sizlere verdiği söz, bizlere her daim hatırlattığı talimat doğrultusunda eğitim öğretim sürecimiz deprem 
öncesindekinden daha iyi koşullarda sağlanmış olacak.”
 
Beşiktaş Kulübü Başkanı Ahmet Nur Çebi de açılışta yaptığı konuşmada, okulun yapımına yurt içi ve yurt 
dışından birçok taraftar ve derneğin destek olduğunu söyledi.
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Çebi, kampanyanın devam ettiğini belirterek şunları kaydetti: “Allah nasip ederse, yolumuz açık olursa, 
bu bölgeye katkı vermeye devam edeceğiz. Beşiktaş olarak sadece bir spor kulübü değiliz. Biz, içinde 
duygular, geçmiş, hayat ve gelecekleri düşünen insanlarla kaynaşan bir toplumuz, bir kuruluşuz. Beşiktaşlı 
olmaktan ve bu kulübe başkanlık yapmış olmaktan son derece gurur ve onur duyuyorum. Özellikle buraya 
gelmiş ve görev yapmakta olan öğretmenlerimize bir çift lafım var. Bu gençlerin sağlığı sizlere emanet... 
Sonra bilgileri, eğitimleri ama bu bölgede yaşanan bu travmadan sonra öğretmenlerimize başka bir yük 
daha düşüyor. O da onların psikolojisini, kafalarını sağlıklı hâle getirmek. Allah bir daha yaşatmasın. 
Beşiktaş her yerde olmaya devam edecektir.”
 
Okul açılışından sonra şehit İmam Tan’ın ailesini ziyaret eden Tekin, baba Abuzer Tan ile sohbet etti.
 
Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin Adıyaman’daki temasları kapsamında, Beşiktaş İlkokulunun 
açılış töreni öncesinde Adıyaman Valiliğini ziyaret ederek kentte devam eden çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Tekin, Demokrasi İlkokulunu da ziyaret ederek okul bahçesinde çocukların etkinliğini izledi. Tekin 
ayrıca burada öğretmenlerle bir araya gelerek sohbet etti.
 
Tekin daha sonra Adıyaman’ın Gölbaşı İlçesi’nde Yunus Emre Anadolu Lisesini de ziyaret ederek öğrenci 
ve öğretmenlerle buluştu.
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ VE KAHTA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
İŞBİRLİĞİ İLE PERRE UYGULAMA OTELİNDE “SON ÇIRPINIŞ” İSİMLİ TİYATRO 

GÖNSTERİSİ SERGİLENDİ

     Kahta İlçemizde görev yapan öğretmenler tarafından hazırlanan tiyatro gösterisinde bir gencin zararlı 
madde ve alışkanlıklarla tanışması sonucu başından geçen kötü olaylar izleyicileri duygulandırdı.Zararlı 
alışkanlıkların ve  zararlı maddeleri kullanan gençlerin yaşadıkları büyük sorunların ele alındığı tiyatro 
gösterisinde aile ve sosyal çevrenin önemine vurgu yapıldı.Adıyaman Milli Eğitim Müdürü Sayın Ali Tosun 
ise şu ifadelere yer verdi: “Çocuklarımızın ve gençlerimizin zararlı alışkanlıklardan uzak, sağlıklı bir 
yaşam sürmelerini desteklemek amacıyla düzenlenen ‘Son Çırpınış’ adlı tiyatro gösterisinin başarısı bizi 
gururlandırdı. Eğitim camiası olarak gençlerimizin sağlığı ve geleceği için çaba göstermek, en öncelikli 
hedeflerimiz arasında yer alıyor.” Öğretmenlerimizin öğrencilerin ve halkımızın katılımıyla gerçekleşen 
etkinlik izleyicisinden büyük beğeni aldı. Tiyatro gösterisi Adıyaman Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ali 
Tosun ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Lütfü Başli tarafından Genel Yönetmen Ömer İnce ve Tiyatro 
gösterisinde görev alan öğretmenlere plaket ve teşekkür belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.
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Yerel
Projeler
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Yerel
Projeler

ARA TATİL ÖĞRETMEN AKADEMİSİ
     Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ara Tatil Öğretmen Akademisi Programları, 
Yenilikçi Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti. Bu eğitim programı kapsamında öğretmenlere yönelik çeşitli 
kurslar verilmiştir. Bu kurslardan toplam 80 öğretmen yararlanmıştır. Bu kurslar arasında Ebru sanatı, 
Temel Robotik ve Kodlama, Proje Yazma, Zekâ Oyunları ve Klasik Gitar kursları yer almaktadır. Bu kurslar 
sayesinde öğretmenler, kendilerini çeşitli alanlarda geliştirme fırsatı bulmakta ve yeni bilgi ve beceriler 
edinmişlerdir. Eğitim içerikleri, öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak ve onları güncel 
eğitim trendleriyle buluşturmak amacıyla öğretmenlerle buluşturulmuştur.
 



32



33

İLİMİZDE ARGE BİRİMİ TARAFINDAN DESTEKLEME VE 
YETİŞTİRME DENEME SINAVLARI YAPILDI

    Adıyaman’da Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına (DYK) başvuru yapan 8,11, 12. sınıf ve mezun 
öğrencilerine yönelik DYK Hazır Bulunuşluk Sınavı yapıldı. Adıyaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü ARGE 
Birimi koordinasyonunda gerçekleştirilen Destekleme ve Yetiştirme Kursları Hazır Bulunuşluk Sınavı, 
il merkezinde 41 kurs merkezinde ve ilçelerde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. Öğrencilerde eksik 
kazanımların tespiti ve bu kazanımların giderilmesi amacıyla yapılan hazır bulunuşluk uygulamasına, 
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına başvuru yapan 8, 11, 12. sınıf ve mezun öğrenciler katıldı. 
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KAPANMAYAN KAPIMIZ OKULUMUZ PROJESİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

     Adıyaman Valiliği tarafından, il Milli Eğitim Müdürlüğümüzün koordinasyonunda “Kapanmayan Kapımız 
Okulumuz Projesi” hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantı, il Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Sayın Ali FIRAT öncülüğünde gerçekleştirildi. Projede yer alan okulların müdürlerinin katılımıyla verimli 
bir toplantı süreci yaşandı. 30 Ekim Pazartesi günü başlatılması planlanan bu özgün projenin, ilimizin 
eğitimine katkıda bulunmasını ve başarılı sonuçlar getirmesini temenni ederiz.
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KAPANMAYAN KAPIMIZ OKULUMUZ PROJEMİZİ HAYATA GEÇİRDİK

    Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen proje, 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan 
depremin ardından, depremin olumsuz etkilerini en aza indirme ve deprem mağduru öğrencilere destek 
sağlama amacını taşımaktadır. Bu projenin temel hedefi, Adıyaman il merkezi ve ilçelerindeki ortaokul ve 
lise düzeyindeki öğrencilere uygun çalışma ortamları sunarak akademik başarılarını artırmak ve olumsuz 
etkileri minimize etmektir.
     Proje kapsamında, 28 okul ve eğitim merkezi ile konteyner kentlerde bulunan okullar, hafta içi akşam 
saatlerinde ve hafta sonları boyunca açık tutularak, öğrencilere güvenli, temiz ve verimli bir çalışma alanı 
sağlanmaktadır. Bu alanlar, öğrencilerin ders çalışmalarını desteklemek için özel olarak hazırlanmıştır. 
Ayrıca, Kızılay Adıyaman Şubesi tarafından öğrencilere çay ve kek ikramları  sağlanmakta ve rehberlik 
hizmetleri sunulmaktadır.
Bu projenin öncelikli amacı, depremin neden olduğu zorlu süreci aşmada öğrencilere yardımcı olmak, 
onların akademik başarılarını artırmak ve geleceğe daha umutla bakmalarını sağlamaktır. Adıyaman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, bu proje ile depremin etkilerini en aza indirme ve toplumun geleceği olan 
öğrencilere destek sağlama konusundaki kararlılığını göstermektedir.
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HAYALİMDEKİ ADIYAMAN PROJESİ

     Adıyaman Temalı Hikâye Yarışması, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılına 
özel olarak düzenlenen bir inisiyatif 
olarak öne çıkıyor. Bu yarışmanın 
amacı, öğrencilerin Türkçeyi doğru 
ve etkili kullanmalarını teşvik ederek 
yazma yeteneklerini geliştirmek, 
öğrencileri yazma konusunda 
cesaretlendirmek ve edebi değer 
taşıyacak eserler üretmelerine olanak 
tanımak. Aynı zamanda Adıyaman’ın 
tarih, coğrafya, kültür gibi özelliklerini 
hikayelerinde anlatma yeteneklerini 
artırmak, geleneklerini ve kültürel 
kodlarını yansıtarak bir farkındalık 
oluşturmak da bu yarışmanın 
hedefleri arasında bulunuyor. Yarışma, 
gençlerin yazdıkları hikayelerle 
geçmişten geleceğe uzanan bir köprü 
oluşturmalarını sağlayarak kültürel 
mirası koruma ve gelecek nesillere 
aktarma amacını güdüyor.
  “HAYALİMDEKİ ADIYAMAN” temasıyla 
düzenlenen yarışma, Millî Eğitim 
Bakanlığına bağlı resmi ve özel 
okullarda öğrenim gören ortaöğretim 
(lise) öğrencileri ve öğretmenler için bir 
platform sunuyor. Katılımcılar, Türkiye Cumhuriyeti’nin temel değerlerine ve eğitim amacına uygun eserler 
hazırlayarak yarışmaya katılabilirler. Bu yarışma ile Adıyaman’ın zengin kültürel mirası ve geleceğe dair 
hayalleri, öğrenci ve öğretmenlerin kelimelere dökülmesiyle anlam kazanacak, ödüllendirilecek ve geniş 
kitlelere ulaştırılacaktır. Bu yarışma, edebiyatın ve kültürel mirasın korunması ve geleceğe taşınmasına 
katkı sağlayacak önemli bir adımdır.
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ADIYAMAN PARK AVM İLE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA PROTOKOL 
İMZALANDI

    
     Adıyaman Park AVM ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, yıl boyunca gerçekleştirilecek etkinlik, 
proje ve faaliyetlerin desteklenmesi amacıyla bir iş birliği protokolü imzalanmıştır. Protokol, faaliyetlerde 
AVM’nin fuar ve sergi alanlarının kullanılmasını ve daha detaylı iş birliği maddelerini kapsamaktadır. 
Protokol, Ar-Ge Birimi tarafından hazırlanmış olup, İl Milli Eğitim Müdürü Ali Tosun ve AVM Genel Müdürü 
Abuzer Karaca’nın imzaları ile resmiyet kazanmıştır.
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Stratejik 
Plan
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ARGE BİRİMİ TARAFINDAN İLÇELERE STRATEJİK PLAN SEMİNERİ VERİLDİ

     Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi, 2024-2028 Stratejik Planını oluşturmak amacıyla İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüklerinde görev yapan 40 kişilik Stratejik Plan Ekibi’ne bir günlük eğitim düzenledi. 
Eğitim, ARGE’den sorumlu Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ali Fırat’ın başkanlığında gerçekleşti.Eğitim 
sürecinde, Adıyaman’daki eğitim kalitesini artırmak ve yenilikçi çözümler sunmak amacıyla oluşturulacak 
olan 2024-2028 Stratejik Plan’ın katılımcı bir yaklaşımla nasıl hazırlanacağına dair yöntemler ve adımlar 
konusunda bilgi verildi. Ayrıca, Okul/Kurum Stratejik Planları hazırlamak için kullanılan Stratejik Plan 
Hazırlama Otomasyon Programı’nda yapılan güncellemeler hakkında da katılımcılara bilgi aktarıldı
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Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından il millî eğitim müdürlüklerimiz bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren araştırma geliştirme (AR-GE) birimlerinde görev yapan personelin mesleki 
gelişimlerine katkı sağlamak, birimlerin günümüz ve önümüzdeki dönem çalışmaları hakkında 
paylaşımlarda bulunmasına imkan sunmak ve il AR-GE birimlerimiz arasındaki iş birliğini artırmak 
amacıyla “İl Millî Eğitim Müdürlükleri AR-GE Değerlendirme ve Planlama Semineri” 06-10 Kasım 2023 
tarihlerinde Balıkesir Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde gerçekleştirilmiştir. 
Farklı üniversitelerden akademisyenlerin ve Bakanlığımız uzman personelinin eğitim görevlisi olarak yer 
aldığı ve 81 il AR-GE biriminde görev yapan personelin katılım sağladığı seminere ilimizden Neytullah 
KARAKURT  katılmıştır. 

Seminerde, farklı üniversitelerden akademisyenler ve Bakanlığımız uzman personeli tarafından il millî 
eğitim müdürlükleri AR-GE birimlerinde görevli 120 personele  proje yazma, hazırlama ve raporlama 
faaliyetleri ile uygulamalı atölye çalışmaları konusunda eğitim verilmiştir. Ayrıca eğitime katılan 13 il 
millî eğitim müdürlüğü illerindeki çalışmalara, projelere ve gelecek dönem faaliyetlere ilişkin sunumlarını 
gerçekleştirmiştir. Seminer başarıyla tamamlanmış olup eğitim görevlileri, eğitim yöneticileri ve 
katılımcılara teşekkür sertifikaları verilmiştir.

İL MİLLİ EĞITIM MÜDÜRLÜKLERI AR-GE DEĞERLENDİRME VE PLANLAMA 
SEMINERINE KATILDIK
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Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi, 2024-2028 yıllarını kapsayan 
Stratejik Plan’ın oluşturulması amacıyla eğitim düzenledi. Bu eğitim, ARGE’den 
sorumlu Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın Ali Fırat’ın başkanlığında gerçekleştirildi. 
 
Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme (ASKE) Koordinatörü Osman Aslan’ın verdiği eğitimde, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünde görev yapan birim şeflerinden oluşan Stratejik Plan Ekibi ile 2024-2028 
Stratejik Plan Hazırlama sürecinde yapılacak çalışmalar detaylı bir şekilde ele alındı. Ayrıca, eğitimin 
kalitesini artırmak ve yenilikçi çözümler sunmak amacıyla birim şefleriyle fikir alışverişinde bulunuldu. 
 
Bu eğitim, Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün geleceğe yönelik stratejik hedeflerini belirleme ve 
eğitim kalitesini sürekli geliştirme misyonu doğrultusunda düzenlenmiştir.

ARGE BİRİMİ TARAFINDAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞANLARINA 
STRATEJİK PLAN SEMİNERİ VERİLDİ
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İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ STRATEJİK PLANI HAZIRLAMA SEMİNERİNE 
KATILDIK

Strateji Geliştirme Daire Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı stratejik plan hazırlık çalışmalarının 
uyum içinde devam ettirilmesi ve süreçte yapılan çalışmaların değerlendirilmesi amacıyla 18-20 Eylül 
2023 tarihleri arasında Balıkesir’de “İl Millî Eğitim Müdürlükleri Stratejik Planı Hazırlama Semineri” 
düzenlenmiştir. Stratejik Planlama ve Yönetim Daire Başkanlığı koordinesinde düzenlenen seminere İl 
Millî Eğitim Müdürlüklerinde stratejik planlama sürecinden sorumlu personel katılım sağlamıştır.

Ayrıca Strateji Geliştirme Daire Bakanlığı AR-GE, Kalite ve İzleme Dairesi, İl Millî Eğitim Müdürlükleri 
Araştırma Geliştirme (AR-GE) birimlerinden sorumlu personelle seminerde bir araya gelmiş ve İl Millî 
Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri Yönergesi güncelleme çalışmaları yapılmıştır. 
Söz konusu çalışmalar kapsamında, Strateji Geliştirme Daire Bakanlığı tarafından hazırlanan taslak 
yönerge incelenmiş, il millî eğitim müdürlüklerinin taslak yönergeye ilişkin değerlendirmeleri alınmış ve 
taslak yönerge maddeleri üzerinde gerekli güncellemeler yapılmıştır. Seminere İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ARGE Biriminden Osman Aslan katılmıştır.
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5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
kamu idarelerinin kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat 
ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde stratejik 
planlarını hazırlamaları ve bütçelerini planda öngörülen 
amaç ve hedefleri ile uyumlu biçimde performans 
programlarına dayalı olarak oluşturmaları gerektiği 
hükme bağlanmıştır. Bu sayede kamu idarelerinin politika 
geliştirme kapasitelerinin artırılması, bütçe hazırlama 
ve uygulama süreçlerinde mali disiplinin sağlanması, 
kaynakların stratejik önceliklere göre etkili, ekonomik 
ve verimli kullanılması ve hesap verme sorumluluğunun 

geliştirilmesi beklenmektedir. 
Bu doğrultuda, katılımcı bir anlayışla hazırlanan Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planının 2023 
Yıl Sonu İzleme ve Değerlendirme çalışmaları Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 
05.12.2023 tarih ve 91340320 sayılı yazısı doğrultusunda 2023 Yıl Sonu İzleme ve Değerlendirme 
faaliyet raporu hazırlanma çalışmalarına başlanmış ve süreç devam etmektedir. 
Ayrıca Bakanlığımız tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, İlçe Milli Eğitim Müdrülükleri ile okul ve 
kurumların 2024-2028 stratejik planlarının hazırlanmasında izlenecek süreç, çalışma usul ve esasları 
2022/21 sayılı Genelge ile yayınlamıştır. Bu çerçevede İl Müdürlüğümüz, İlçeler ile okul ve kurumların 
kurul ve ekipleri kurulmuştur. Ekiplere Stratejik Plan Hazırlık süreci ile ilgili eğitimler verilmiştir.
Bu bağlamda Bakanlığımızın belirlemiş olduğu takvim gereğince 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık 
çalışmalarında “Durum Analizi” bölümleri 25 Ağustos 2023 tarihinde hazırlanıp Strateji Geliştirme 
Başkanlığına gönderilmiştir. Stratejik Planın “Geleceğe Bakış” Bölümleri için hazırlama çalışmaları devam 
etmektedir.

ASKE ARALIK 2023
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü

2019-2023 Stratejik Planı Çalışmaları
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YARDIMCISI

YAVUZ ŞİMŞEK - ARGE KOORDİNATÖRÜ
FEN BİLİMLERİ ÖĞRETMENİ
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ÖZGE ELİF TAŞ  - PEK
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ

NEYTULLAH KARAKURT  - ASKE
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ

AYDIN KÜÇÜKÖZER - ASKE 
GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİ

ÖZGE KARCİ - PEK
İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ

MUHARREM AYTEKİN - ASKE
BİYOLOJİ ÖĞRETMENİ

OSMAN ASLAN - ASKE
SINIF ÖĞRETMENİ

ESEF DİNÇER - PEK
İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ

HAMZA GEYİK  - ASKE
FELSEFE ÖĞRETMENİ
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